(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)
REQUERIMENTO DE PROTESTO PARA FINS FALIMENTARES

São José dos Campos,____de__________de________.

Ao
Tabelião de Protesto de Letras de Títulos de São José dos Campos – SP

Prezado Senhor:

    Pelo presente, consoante observância expressa nas Leis
11.101/05 e Lei 9492/97 e das NSCGJSP, venho à presença de V.S. solicitar o protesto
para fins falimentares do título abaixo especificado.
    Solicito, ainda, que a intimação seja feita por edital, caso
todas as outras tentativas de intimação pessoal restarem-se infrutíferas.

Espécie:
Numero do documento:
Valor:
Saldo a Protestar:
Data de emissão:
Data de vencimento:
Credor:
Devedor:
Endereço completo:

                                        Atenciosamente,

                                 Assinatura:__________________________________
                                                         Nome do Representante legal.